
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Ударновская  средняя общеобразовательная школа» 
 
 

Приказ № 85 

от 09.09.2024г. 

Об утверждении графика контрольных работ 

на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 
В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской федерации «О подходах 

к формированию графика оценочных процедур» от 06.08.2021 № 01.169/08-01 в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в школе 

приказываю: 

1. Утвердить График проведения контрольных работ на первое полугодие 2024-2025 учебного 

года (Приложение 1). 

2. Ответственной за сайт Герасименко Е.Д. разместить настоящий приказ на официальном  

сайте МБОУ «Ударновская  СОШ» в срок до 13.09.2024г. 

 

3. Контроль за соблюдением графика контрольных работ возложить на заместителя директора 

по УВР Герасименко Е.Д. 

 

 

 

                        Директор школы:                                 Е.В.Розуванова 
 


		2024-09-17T22:00:17+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДАРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




